
ZARZĄDZENIE nr 0050.82.2022

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 10 maja 2022 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  dokonywania  wpisów,  zmian  wpisów  i

wykreśleń w rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Wyrzysk 

Na podstawie  § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z

dnia  26  stycznia  2012  roku  w  sprawie  sposobu  prowadzenia  i  udostępniania  rejestru

instytucji kultury (Dz. U. Z 2012 r., poz. 189) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Gołatce – podinspektorowi ds. oświaty, zdrowia,

kultury i  sportu upoważnienia  do dokonywania  wpisów, zmian wpisów i  wykreśleń w

rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Wyrzysk.

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania

zatrudnienia na stanowisku ds. oświaty, zdrowia, kultury i sportu w Urzędzie Miejskim w

Wyrzysku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


